



ANEXO I

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

Prezado (a) Senhor(a):

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital

MEDCAMENTOS E CORRELATOS						
LOTE I						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	FENOTEROL (BEROTEC) 20 ML CX 50 Especificação : FENOTEROL, tipo berotec caixa contendo 50 frascos de 20 ml. Produto com marca do fabricante.	10	HIPOLABOR	CAIXA	R\$ 509,01	R\$ 5.090,10
1	AAS INFANTIL 100 MG CX C/1000 Especificação : ASS, tipo infantil com 100 mg caixa contendo 1000 unidades. Caixa com 100 unidades.	150	SANOFI	CAIXA	R\$ 131,60	R\$ 19.740,00
1	AAS ADULTO 500 MG CX C/500 Especificação : ASS, tipo adulto com 500 mg, caixa contendo 500 unidades. Produto com marca do fabricante.	120	SANOFI	CAIXA	R\$ 181,01	R\$ 21.721,20
1	ACICLOVIR 50 MG/G 10 GRAMAS CREME	30	TEUTO	CAIXA	R\$ 547,41	R\$ 16.422,30
1	ALBENDAZOL 400 MG CX C/100	138	PRATI	CAIXA	R\$ 280,83	R\$ 38.754,54
1	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSP. 10ML CX 200	80	E.M.S	CAIXA	R\$ 680,14	R\$ 54.411,20
1	AMOXICILINA 500MG CX C/840	100	TEUTO	CAIXA	R\$ 589,75	R\$ 58.975,00
1	AMOXICILINA 250 MG/5ML 60ML CX C/50	200	PRATI	CAIXA	R\$ 1.151,85	R\$ 230.370,00
1	ATENOLOL 50MG C/600COMP	150	PRATI	CAIXA	R\$ 163,23	R\$ 24.484,50
1	AZITROMICINA 500 MG CX C/450	120	PRATI	CAIXA	R\$ 845,13	R\$ 101.415,60
VALOR TOTAL						R\$ 571.384,44

LOTE II						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
2	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 600 MG CX/50	120	PRATI	CAIXA	R\$ 467,32	R\$ 56.078,40
2	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 900 MG CX/50	120	PRATI	CAIXA	R\$ 2.128,18	R\$ 255.381,60
2	BROMEXINA XAROPE ADULTO 120 ML CX C/50	20	MEDLEY	CAIXA	R\$ 966,46	R\$ 19.329,20
2	BROMEXINA XAROPE INFANTIL 120 ML CX C/50	20	MEDLEY	CAIXA	R\$ 504,62	R\$ 10.092,40



MILAZZO CAVALCANTE
 COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

[Handwritten signature and mark]

MILAZZO CAVALCANTE
 COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
 CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
 E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

2	CEFALEXINA 500MG C/500 COMP	10	TEUTO	CAIXA	R\$ 877,60	R\$ 8.776,00
2	CEFALEXINA SUSP 250MG/5ML 60 ML CX/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 1.097,00	R\$ 131.640,00
2	CIMETIDINA 200MG COM 600 CAPSULAS	50	TEUTO	CAIXA	R\$ 697,69	R\$ 34.884,50
2	CIMETIDINA 400 MG C/20	200	TEUTO	CAIXA	R\$ 79,84	R\$ 15.968,00
2	COMPLEXO B COMPRIMIDO CX C/50	200	E.M.S	CAIXA	R\$ 10,97	R\$ 2.194,00
2	COMPLEXO B VITAMINA LIQ 100 ML CX/50	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 394,16	R\$ 47.299,20
VALOR TOTAL						R\$ 581.643,30

LOTE III						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
3	DEXAMETASONA 120 ML CX C/50	120	GEOLAB	CAIXA	R\$ 466,23	R\$ 55.947,60
3	DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG CX C/500	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 98,73	R\$ 11.847,60
3	DIMETICONA GOTAS 75 MG/ML FRASCO C/10ML CX/50	5	TEUTO	CAIXA	R\$ 264,38	R\$ 1.321,90
3	FLORAX ADULTO C/5 FLAC. 5ML	50	HEBRON	CAIXA	R\$ 73,50	R\$ 3.675,00
3	FLORAX PEDIÁTRICO C/5 FLAC. 5ML	50	HEBRON	CAIXA	R\$ 57,04	R\$ 2.852,00
3	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX C/400	500	MEDQUIMICA	CAIXA	R\$ 35,10	R\$ 17.550,00
3	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG CX C/20	100	MEDQUIMICA	CAIXA	R\$ 3,07	R\$ 307,00
3	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100 ML CX/50	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 438,80	R\$ 52.656,00
3	IBUPROFENO 300MG CX C/600	50	TEUTO	CAIXA	R\$ 400,19	R\$ 20.009,50
3	IBUPROFENO GOTAS 30ML CX/100	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 467,32	R\$ 56.078,40
VALOR TOTAL						R\$ 222.245,00

LOTE IV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
4	LOSARTANA POTASSICA 100MG C/300	10	PRATI	CAIXA	R\$ 242,88	R\$ 2.428,80
4	LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50+12,5MG CX C/50	35	PRATI	CAIXA	R\$ 58,80	R\$ 2.058,00
4	ENALAPRIL 5MG CX C/500	30	E.M.S	CAIXA	R\$ 110,80	R\$ 3.324,00
4	ENALAPRIL 10MG CX C/500	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 80,09	R\$ 9.610,80
4	ENALAPRIL 20MG CX C/500	80	E.M.S	CAIXA	R\$ 98,73	R\$ 7.898,40
4	MEBENDAZOL 100MG CX C/600	80	E.M.S	CAIXA	R\$ 2.659,13	R\$ 212.730,40
4	MEBENDAZOL SUSP. 30ML CX/50	360	E.M.S	CAIXA	R\$ 274,25	R\$ 98.730,00
4	METFORMINA 850MG CX C/400	60	PRATI	CAIXA	R\$ 184,30	R\$ 11.058,00
4	MICONAZOL, DE NITRATO 20MG/G 28G CR DERMATOLOGICO CX/50	72	PRATI	CAIXA	R\$ 416,86	R\$ 30.013,92
4	NIFEDIPINO 10MG CX C/450	60	GEOLAB	CAIXA	R\$ 819,46	R\$ 49.167,60
VALOR TOTAL						R\$ 427.019,92

LOTE V						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
5	NIFEDIPINO 20MG CX C/450	120	GEOLAB	CAIXA	R\$ 365,31	R\$ 43.837,20
5	NIMESULIDA 100MG CX C/504	120	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 154,81	R\$ 18.577,20
5	NISTATINA CREME VAGINAL 60G+14 APLIC. CX/50	120	PRATI	CAIXA	R\$ 1.042,15	R\$ 125.058,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

5	NISTATINA CREME VAGINAL 50G + 10 APLICADORES CX/50	120	PRATI	CAIXA	R\$ 844,69	R\$ 101.362,80
5	PARACETAMOL 500MG CX C/500	120	PRATI	CAIXA	R\$ 296,19	R\$ 35.542,80
5	PARACETAMOL 750MG C/480	240	TEUTO	CAIXA	R\$ 331,73	R\$ 79.615,20
5	PREDNISONA 5MG CX C/600	80	SANVAL	CAIXA	R\$ 356,74	R\$ 28.539,20
5	PREDNISONA 20MG CX C/600	80	SANVAL	CAIXA	R\$ 592,38	R\$ 47.390,40
5	RINITIDINA 300MG CX C/100	40	E.M.S	CAIXA	R\$ 28,52	R\$ 1.140,80
5	SINVESTATINA 40MG C/500	50	SANDOZ	CAIXA	R\$ 208,43	R\$ 10.421,50
					VALOR TOTAL	R\$ 491.485,10

LOTE VI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
6	SINVESTATINA 20MG CX C/250	50	GEOLAB	CAIXA	R\$ 88,86	R\$ 4.443,00
6	VITAMINA C GOTAS 20ML CX50	72	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 219,40	R\$ 15.796,80
6	VITAMINA C 1G ENFERVECENTE CXA C/10	360	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 12,95	R\$ 4.662,00
6	ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 120ML CX/50	12	TEUTO	CAIXA	R\$ 975,24	R\$ 11.702,88
6	ACEBROFILINA INFANTIL 120ML CX/50	12	TEUTO	CAIXA	R\$ 548,50	R\$ 6.582,00
6	ACIDO ASCORBICO GOTAS 20 OU 30 ML CX/50	96	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 219,40	R\$ 21.062,40
6	CLORIDRATO DE FLUOXETINA COMPRIMIDO 20 MG CX100	144	E.M.S	CAIXA	R\$ 21,49	R\$ 3.094,56
6	CLORIDRATO DE PAROXETINA COMPRIMIDOS 20 MG CX/100	60	MULTILAB	CAIXA	R\$ 68,01	R\$ 4.080,60
6	SULFADIAZINA DE PRATA 400G CX/10	2	NATIVITA	CAIXA	R\$ 1.316,40	R\$ 2.632,80
6	SIMETICONA GOTAS 15ML CX/100	80	TEUTO	CAIXA	R\$ 572,63	R\$ 45.810,40
					VALOR TOTAL	R\$ 119.867,44

LOTE VII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
7	SECNIDAZOL COMPRIMIDO 1G CX/100	18	SANDOZ	CAIXA	R\$ 444,29	R\$ 7.997,22
7	ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 120 ML	10	TEUTO	CAIXA	R\$ 975,24	R\$ 9.752,40
7	ACICLOVIR 200MG CX C/450	30	TEUTO	CAIXA	R\$ 345,56	R\$ 10.366,80
7	ÁCIDO FÓLICO 5MG CX C/500	200	E.M.S	CAIXA	R\$ 182,10	R\$ 36.420,00
7	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG CX C/04	100	SANDOZ	CAIXA	R\$ 41,12	R\$ 4.112,00
7	AMBROXOL ADULTO 100 ML CX C/500	180	NATULAB	CAIXA	R\$ 4.333,15	R\$ 779.967,00
7	AMBROXOL 3MG/ML PEDIÁTRICO 100 ML CX/50	270	NATULAB	CAIXA	R\$ 339,08	R\$ 91.551,60
7	AMINOFILINA 100 MG CX C/500	10	TEUTO	CAIXA	R\$ 144,25	R\$ 1.442,50
7	AMOXICILINA SUSP. 150 ML CX C/50	50	PRATI	CAIXA	R\$ 822,75	R\$ 41.137,50
7	AMPICILINA 500 MG	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 1.159,22	R\$ 139.106,40
					VALOR TOTAL	R\$ 1.121.853,42

LOTE VIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
8	AMPICILINA SUSP. 250 MG 60 ML CX/50	40	E.M.S	CAIXA	R\$ 560,57	R\$ 22.422,80
8	ANLODIPINO 5MG CX C/ 500	30	GEOLAB	CAIXA	R\$ 80,09	R\$ 2.402,70



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltada@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

Handwritten signature

Handwritten signature

8	ANLÓDIPINO 10MG CX 500	30	GEOLAB	CAIXA	R\$ 131,64	R\$ 3.949,20
8	ATENÓLÓL 25MG COM 600 COMPRIMIDO	120	PRATI	CAIXA	R\$ 152,70	R\$ 18.324,00
8	ATENÓLÓL 100MG C/600COMP	120	PRATI	CAIXA	R\$ 296,19	R\$ 35.542,80
8	BENZOATO DE BENZILA 60 ML - SOBRAL CX/50	60	PHARMASCIEN CE	CAIXA	R\$ 826,05	R\$ 49.563,00
8	BROMÓPIDA 10 MG CX C/800	12	TEUTO	CAIXA	R\$ 491,46	R\$ 5.897,52
8	BROMÓPIDA GOTAS 0,4% 20 ML CX C/500	80	TEUTO	CAIXA	R\$ 3.837,31	R\$ 306.984,80
8	CAPTÓPRIL 25 MG CX C/600	360	PRATI	CAIXA	R\$ 131,64	R\$ 47.390,40
8	CAPTÓPRIL 50 MG CX C/600	240	PRATI	CAIXA	R\$ 98,73	R\$ 23.695,20
					VALOR TOTAL	R\$ 516.172,42

LOTE IV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
9	CARVEDILOL 12,5 MG C/30	100	ACHÉ	CAIXA	R\$ 11,65	R\$ 1.165,00
9	CARVEDILOL 25 MG C/30	100	ACHÉ	CAIXA	R\$ 16,98	R\$ 1.698,00
9	CARVEDILOL 3,125 MG C/30	100	ACHÉ	CAIXA	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
9	CETOCONAZOL 200 MG CX C/450	200	TEUTO	CAIXA	R\$ 336,67	R\$ 67.334,00
9	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO 30 G CX/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 393,83	R\$ 47.259,60
9	CETOCONAZOL SHAMPOO 20 MG/G 100ML CX C/100	20	CIMED	CAIXA	R\$ 4.429,69	R\$ 88.593,80
9	CICLO 21/ LEVO + ETINIL 21 COMPRIMIDOS	660	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 15,11	R\$ 9.972,60
9	CINARIZINA 75 MG CX C/450	50	NOVA QUIMICA	CAIXA	R\$ 582,51	R\$ 29.125,50
9	CINARIZINA 25 MG C/30 CAP	50	NOVA QUIMICA	CAIXA	R\$ 30,94	R\$ 1.547,00
9	CIPROFLOXACINO 500 MG C/300	36	GEOLAB	CAIXA	R\$ 222,47	R\$ 8.008,92
					VALOR TOTAL	R\$ 255.731,42

LOTE X						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
10	DEXAMETASONA CREME DERMATOLÓGICO 10G CX C/50	120	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 162,36	R\$ 19.483,20
10	DEXCLOFENIRAMINA 100 ML CX/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 212,82	R\$ 25.538,40
10	DICLOFENACO RESINATO 20 ML C/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 504,62	R\$ 60.554,40
10	DIGOXINA, 025MG C/ 500 COMP	60	PHARLAB	CAIXA	R\$ 187,59	R\$ 11.255,40
10	DIGOXINA ELIXIR 0,5 MG/60ML CX C/50	2	PRATI	CAIXA	R\$ 1.574,20	R\$ 3.148,40
10	DIPIRONA SÓDICA GOTAS 10 ML CX50	160	NATULAB	CAIXA	R\$ 157,97	R\$ 25.275,20
10	DIPIRONA SÓDICA 500 MG CX C/ 500	200	PRATI	CAIXA	R\$ 296,19	R\$ 59.238,00
10	ESPIRONOLACTONA 100 MG C/500	10	HIPOLABOR	CAIXA	R\$ 683,44	R\$ 6.834,40
10	ESPIROLACTONA 25MG CXA C/30	100	GEOLAB	CAIXA	R\$ 19,81	R\$ 1.981,00
10	ESPIRONOLACTONA 50MG CX C/500	10	GEOLAB	CAIXA	R\$ 789,84	R\$ 7.898,40
					VALOR TOTAL	R\$ 221.206,80

LOTE XI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
11	FLUCONAZOL 150MG C/500	60	MEDQUIMICA	CAIXA	R\$ 822,75	R\$ 49.365,00
11	FUROSEMIDA 40 MG CX C/500	100	TEUTO	CAIXA	R\$ 136,03	R\$ 13.603,00
11	GLIBENCLAMIDA 5MG CX C/450	200	GEOLAB	CAIXA	R\$ 39,49	R\$ 7.898,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP: 65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

11	BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO GOTAS 10ML CX/50	100	NEO QUIMICA	CAIXA	R\$ 822,75	R\$ 82.275,00
11	BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO GOTAS 20ML CX/50	10	NEO QUIMICA	CAIXA	R\$ 1.086,03	R\$ 10.860,30
11	BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO C/600 COMP	40	NATULAB	CAIXA	R\$ 706,91	R\$ 28.276,40
11	IBUPROFENO 200MG CX C/400	10	TEUTO	CAIXA	R\$ 263,28	R\$ 2.632,80
11	IBUPROFENO 600MG CX C/500	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 713,05	R\$ 85.566,00
11	IODETO DE POTASSIO 100ML CX/50	20	NEO QUIMICA	CAIXA	R\$ 963,17	R\$ 19.263,40
11	LEVOFLOXACINO 500MG CX C/7	50	GEOLAB	CAIXA	R\$ 19,64	R\$ 982,00
					VALOR TOTAL	R\$ 300.721,90

LOTE XII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
12	LIDOCAINA GEL 30G CX/50	10	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 351,04	R\$ 3.510,40
12	LIDOCAINA SPRAY 50ML CX/50	2	HIPOLABOR	CAIXA	R\$ 12.725,20	R\$ 25.450,40
12	LORATADINA 1MG/ML 100ML CX/50	40	GEOLAB	CAIXA	R\$ 575,93	R\$ 23.037,20
12	METFORMINA 500MG CX C/400	240	PRATI	CAIXA	R\$ 131,64	R\$ 31.593,60
12	METILDOPA 250MG CX C/500	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 695,50	R\$ 83.460,00
12	METILDOPA 500MG CX C/500	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 1.480,95	R\$ 177.714,00
12	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG/10ML CX/100	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 462,72	R\$ 55.526,40
12	METOCLOPRAMIDA 10MG CX C/500	60	SANOFI	CAIXA	R\$ 175,52	R\$ 10.531,20
12	METRONIDAZOL+NISTATINA CRM VAGINAL 50G + APLICADORE CX/50	120	GEOLAB	CAIXA	R\$ 1.305,43	R\$ 156.651,60
12	METRONIDAZOL 250MG CX C/600	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 294,84	R\$ 35.380,80
					VALOR TOTAL	R\$ 602.855,60

LOTE XIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
13	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50G + 10 APLICADORES CX/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 926,97	R\$ 111.236,40
13	MICONAZOL 20MG/ML LOÇÃO CX/50	40	TEUTO	CAIXA	R\$ 393,83	R\$ 15.753,20
13	MICONAZOL CREME VAGINAL 80G + 14 APLICADOR CX/50	60	PRATI	CAIXA	R\$ 1.141,98	R\$ 68.518,80
13	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 10GR CX/50	60	PRATI	CAIXA	R\$ 329,10	R\$ 19.746,00
13	NEOMICINA CREME 10G CX/50	48	PRATI	CAIXA	R\$ 1.120,04	R\$ 53.761,92
13	NISTATINA SOLUÇÃO ORAL 50ML CX/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 628,59	R\$ 75.430,80
13	NITROFURAZONA POTE 500G CX/50	2	MEDIFARMA	CAIXA	R\$ 14.857,77	R\$ 29.715,54
13	NORFLOXACINO 400MG CX C/14	1000	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 58,34	R\$ 58.340,00
13	OLEO MINERAL 100ML CX/50	80	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 595,68	R\$ 47.654,40
13	OMEPRAZOL 20MG CX C/560	160	TEUTO	CAIXA	R\$ 256,79	R\$ 41.086,40
					VALOR TOTAL	R\$ 521.243,46

LOTE XIV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
14	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG CX C/500	20	ADV FARMA	CAIXA	R\$ 279,74	R\$ 5.594,80
14	PERMETRINA LOCAO 1% 60ML CX/50	40	PRATI	CAIXA	R\$ 1.038,86	R\$ 41.554,40



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010



14	POLIVITAMINICO SUSP. 100ML	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 11,21	R\$ 1.345,20
14	PROMETAZINA 25MG CX C/200	40	TEUTO	CAIXA	R\$ 105,31	R\$ 4.212,40
14	SORO REIDRATANTE ORAL 27,9G CX C/50 SACHES	160	NATULAB	CAIXA	R\$ 114,53	R\$ 18.324,80
14	SALBUTAMOL 100ML - SOBRAL CX/50	40	TEUTO	CAIXA	R\$ 168,94	R\$ 6.757,60
14	SECNIDAZOL 1000MG C/100	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 444,29	R\$ 53.314,80
14	SALBUTAMOL 0,4MG/ML XAROPE 120ML CX/50	20	GEOLAB	CAIXA	R\$ 168,94	R\$ 3.378,80
14	SULFADIAZINA PRATA CREME 400G CX10	20	NATIVITA	CAIXA	R\$ 1.316,40	R\$ 26.328,00
14	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400MG+80MG CX C/400	100	TEUTO	CAIXA	R\$ 276,44	R\$ 27.644,00
					VALOR TOTAL	R\$ 188.454,80

LOTE XV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
15	SULFAMET.+TRIMET. SUSP. 50ML FRA CX100	80	VITAMEDIC	CAIXA	R\$ 1.289,07	R\$ 103.125,60
15	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA ADT 100ML CX50	60	TEUTO	CAIXA	R\$ 756,93	R\$ 45.415,80
15	SULFATO FERROSO 40MG CX C/500	360	NATULAB	CAIXA	R\$ 351,04	R\$ 126.374,40
15	SULFATO FERROSO XPE 100ML CX/100	120	NATULAB	CAIXA	R\$ 647,23	R\$ 77.667,60
15	TETRACICLINA 500MG CXA C/300	20	MEDQUIMICA	CAIXA	R\$ 302,77	R\$ 6.055,40
15	VASELINA SOLIDA BRANCA 500G CX/50	10	RIOQUIMICA	CAIXA	R\$ 2.402,43	R\$ 24.024,30
15	ACIDOVALPROICO COMPRIMIDO 250MG/5 CX/100	60	ABBOTT	CAIXA	R\$ 116,28	R\$ 6.976,80
15	ACIDOVALPROICO COMPRIMIDO 500 MG CX/100	60	ABBOTT	CAIXA	R\$ 193,07	R\$ 11.584,20
15	PROMETAZINA COMPRIMIDO 25 MG CX/500	36	TEUTO	CAIXA	R\$ 263,28	R\$ 9.478,08
15	CETOCONAZOL CREME CX/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 393,83	R\$ 47.259,60
					VALOR TOTAL	R\$ 457.961,78

LOTE XVI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
16	CEFALEXINA COMP.500MG VC/500	36	TEUTO	CAIXA	R\$ 877,60	R\$ 31.593,60
16	CEFALEXINA SUSP. 250MG CX/50	48	TEUTO	CAIXA	R\$ 1.097,00	R\$ 52.656,00
16	CETOCONAZOL COMPRIMIDO 200MG CX/500	72	TEUTO	CAIXA	R\$ 374,08	R\$ 26.933,76
16	COLAGENASE CREME 30G CX/50	2	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 2.292,73	R\$ 4.585,46
16	FERNOBARBITAL COMPRIMIDO 100MG CX/50	24	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 35,87	R\$ 860,88
16	FIBRASE POMADA 30G CX/50	2	TEOFARMA	CAIXA	R\$ 7.453,02	R\$ 14.906,04
16	METILDOPA COMPRIMIDO 250 MG CX/500	36	E.M.S	CAIXA	R\$ 686,50	R\$ 24.714,00
16	METOCLOPRAMIDA COMPRIMIDO 10MG CX/500	60	SANOFI	CAIXA	R\$ 175,51	R\$ 10.530,60
16	METRONIDAZOL+NISTATINA POMADA VAGINAL CX50	48	GEOLAB	CAIXA	R\$ 1.305,43	R\$ 62.660,64



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

Handwritten signature

Handwritten signature

16	NIMESULIDA GOTAS 100MG CX/100	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 609,28	R\$ 73.113,60
					VALOR TOTAL	R\$ 302.554,58

LOTE XVII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
17	NIMESULIDA COMPRIMIDO 100MG CX/500	72	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 153,58	R\$ 11.057,76
17	NEOMICINA CREME CX/50	40	PRATI	CAIXA	R\$ 1.120,04	R\$ 44.801,60
17	NISTANINA CREME VAGINAL 60G CX/50	96	PRATI	CAIXA	R\$ 1.042,15	R\$ 100.046,40
17	CLORIDRATO DE SERTRALINA COMPRIMIDO 50 MG CX100	42	GEOLAB	CAIXA	R\$ 81,40	R\$ 3.418,80
17	ERITROMICINA 500 MG CX C/420	24	PRATI	CAIXA	R\$ 903,05	R\$ 21.673,20
17	METILDOPA COMPRIMIDO 500MG CX/500	36	E.M.S	CAIXA	R\$ 1.480,95	R\$ 53.314,20
17	ACEBROFILINA INFANTIL 120 ML CX C/50	10	TEUTO	CAIXA	R\$ 548,50	R\$ 5.485,00
17	DEXAMETASONA 4MG CXA C/200	60	TEUTO	CAIXA	R\$ 337,88	R\$ 20.272,80
17	DICLOFENACO DE SODIO 50MG C/500COMP	120	GEOLAB	CAIXA	R\$ 131,64	R\$ 15.796,80
17	NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML 15ML CX/50	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 304,64	R\$ 36.556,80
					VALOR TOTAL	R\$ 312.423,36

LOTE XVIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
18	NIMODIPINO 30MG CX C/30	100	VITAMEDIC	CAIXA	R\$ 93,29	R\$ 9.329,00
18	PARACETAMOL 200MG/ML 15ML CX/100	200	PRATI	CAIXA	R\$ 329,10	R\$ 65.820,00
19	PROPRANOLOL 40MG C/600	160	TEUTO	CAIXA	R\$ 47,39	R\$ 7.582,40
					VALOR TOTAL	R\$ 82.731,40

LOTE XIX						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
19	RANITIDINA 150MG CX C/100	40	GEOLAB	CAIXA	R\$ 28,52	R\$ 1.140,80
19	SIMETICONA 40MG C/600	80	PRATI	CAIXA	R\$ 342,26	R\$ 27.380,80
					VALOR TOTAL	R\$ 28.521,60

LOTE XX						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
20	SULFATO FERROSO XAROPE 100ML CX/100	144	NATULAB	CAIXA	R\$ 647,23	R\$ 93.201,12
	LOSARTANA POTASSICA 50MG CX C/960	240	TEUTO	CAIXA	R\$ 252,75	R\$ 60.660,00
20	CIPROFLOXACINO 500MG C/300	120	GEOLAB	CAIXA	R\$ 222,47	R\$ 26.696,40
20	METRONIDAZOL SUSP. 100ML CX/50	120	MEDLEY	CAIXA	R\$ 888,57	R\$ 106.628,40
20	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	1800	FAROL	PACOTE	R\$ 22,38	R\$ 40.284,00
					VALOR TOTAL	R\$ 327.469,92

LOTE XXI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

21	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 1.0M	1800	CREME	PACOTE	R\$ 24,36	R\$ 43.848,00
21	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1.0M	2400	CREME	PACOTE	R\$ 32,03	R\$ 76.872,00
21	ATADURA DE CREPON 12X18CM PAC/12UND	3600	ORTOFEN	PACOTE	R\$ 18,54	R\$ 66.744,00
21	ATADURA DE GESSO 12X3CM COM 20 UND	240	ORTOFEN	CAIXA	R\$ 117,25	R\$ 28.140,00
21	ATADURA DE GESSO 15X3CM COM 20 UND	240	ORTOFEN	CAIXA	R\$ 140,42	R\$ 33.700,80
					VALOR TOTAL	R\$ 249.304,80

LOTE XXII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
22	ATADURA DE GESSO 20X3CM CM 20 UND	180	ORTOFEN	CAIXA	R\$ 245,51	R\$ 44.191,80
22	AGULHA 13X4.5 CX C/100 UND	180	SR	CAIXA	R\$ 26,99	R\$ 4.858,20
22	AGULHA 20X5,5 CX C/100 UND	180	SR	CAIXA	R\$ 23,41	R\$ 4.213,80
22	AGULHA 25X7 CX C/100 UND	360	SR	CAIXA	R\$ 23,41	R\$ 8.427,60
22	AGULHA 30X8 CX C/100 UND	240	SR	CAIXA	R\$ 25,21	R\$ 6.050,40
					VALOR TOTAL	R\$ 67.741,80

LOTE XXIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
23	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº 21	600	BD	UNIDADE	R\$ 29,40	R\$ 17.640,00
	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº23	600	BD	UNIDADE	R\$ 24,33	R\$ 14.598,00
23	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº25	600	BD	UNIDADE	R\$ 25,36	R\$ 15.216,00
23	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº27	600	BD	UNIDADE	R\$ 33,79	R\$ 20.274,00
23	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA.	840	BD	UNIDADE	R\$ 9,65	R\$ 8.106,00
23	ALMOTOLIA 250ML, BICO CURVO TRANSPARENTE	120	VENKURI	UNIDADE	R\$ 11,85	R\$ 1.422,00
23	ALMOTOLIA 250ML, BICO RETO TRANSPARENTE	120	J.PROLAB	UNIDADE	R\$ 11,85	R\$ 1.422,00
					VALOR TOTAL	R\$ 78.678,00

LOTE XXIV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
24	AMBU NEONATAL	6	J.PROLAB	UNIDADE	R\$ 601,86	R\$ 3.611,16
24	AMBU INFANTIL	6	MD	UNIDADE	R\$ 601,86	R\$ 3.611,16
24	AMBU ADULTO	6	MD	UNIDADE	R\$ 601,86	R\$ 3.611,16
24	ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100UND	360	THEOTO	PACOTE	R\$ 11,19	R\$ 4.028,40
24	ASPIRADOR PORTÁTIL	12	NEVONI	UNIDADE	R\$ 915,34	R\$ 10.984,08
24	APARADEIRA DE INOX (COMADRE)	60	FAMI	UNIDADE	R\$ 416,64	R\$ 24.998,40
	APARADEIRA DE INOX (PAPAGAIOS)	36	FAMI	UNIDADE	R\$ 256,04	R\$ 9.217,44
	BOLSA COLETORA PARA URINA	600	MARK MED	UNIDADE	R\$ 11,35	R\$ 6.810,00
24	BOLSA COLETORA PARA ESTOMIA	360	MARK MED	UNIDADE	R\$ 39,49	R\$ 14.216,40
24	BORRACHA EM LATEX (GARROTE).	120	LEMBRUBER	UNIDADE	R\$ 106,37	R\$ 12.764,40
					VALOR TOTAL	R\$ 93.852,60

LOTE XXV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

25	BANDEJA DE INOX RETANGULAR P/ MEDICAÇÃO	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 45,09	R\$ 1.623,24
25	BISTURI COM CABO DESCARTÁVEL Nº24	1200	ABC	UNIDADE	R\$ 7,46	R\$ 8.952,00
25	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/ESTERIL	60	POLAR FIX	PACOTE	R\$ 128,57	R\$ 7.714,20
					VALOR TOTAL	R\$ 18.289,44

LOTE XXVI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
26	COLETOR UNIVERSAL 80ML TRANSPARENTE	12000	MARK MED	UNIDADE	R\$ 1,49	R\$ 17.880,00
26	COLETOR DE URINA INFANTIL	1200	LABOR IMPORT	UNIDADE	R\$ 1,24	R\$ 1.488,00
26	COLAR CERVICAL ADULTO	6	RESGATE SP	UNIDADE	R\$ 39,49	R\$ 236,94
26	COLAR CERVICAL INFANTIL	6	RESGATE SP	UNIDADE	R\$ 30,98	R\$ 185,88
26	COCHONETE EM NAPA 180X60 CM	60			R\$ 0,00	R\$ 0,00
26	CATETER INTRAVENOSO N. 14	1200	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 1,87	R\$ 2.244,00
26	CATETER INTRAVENOSO N. 16	1200	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 1,87	R\$ 2.244,00
26	CATETER INTRAVENOSO N. 18	1200	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 1,87	R\$ 2.244,00
26	CATETER INTRAVENOSO N. 20	2400	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 1,87	R\$ 4.488,00
26	CATETER INTRAVENOSO N. 22	3600	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 1,87	R\$ 6.732,00
					VALOR TOTAL	R\$ 37.742,82

LOTE XXVII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
27	CATETER INTRAVENOSO N. 24	6000	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 1,87	R\$ 11.220,00
27	CLAMP UMBILICAL	2400	CIENTIFIC	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 1.800,00
27	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	1200	MARK MED	UNIDADE	R\$ 4,39	R\$ 5.268,00
27	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIÁTRICO	600	MARK MED	UNIDADE	R\$ 7,90	R\$ 4.740,00
27	COMPRESSA DE GAZE.	600	ORTOFEN	UNIDADE	R\$ 42,12	R\$ 25.272,00
27	COMPRESSA CIRÚRGICA	120		PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00
					VALOR TOTAL	R\$ 48.300,00

LOTE XXVIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
28	DESCARTEX DE PAPELÃO DE 13 LT	3000	DESCARBOX	UNIDADE	R\$ 21,35	R\$ 64.050,00
28	EQUIPO MACRO GOTAS	15600	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 3,27	R\$ 51.012,00
28	EQUIPO MULTIVIAS COM 02 VIAS	15600	DESCARPACK	UNIDADE	R\$ 2,63	R\$ 41.028,00
28	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5	2400	MISNNER	ROLO	R\$ 20,51	R\$ 49.224,00
28	FIO DE ALGODÃO POLIESTER COM AGULHA 0 CX COM 24 ENV.	60	SHALON	CAIXA	R\$ 135,59	R\$ 8.135,40
28	FIO DE ALGODÃO POLIESTER COM AGULHA 2-0 CX COM 24 ENV	120	SHALON	CAIXA	R\$ 135,59	R\$ 16.270,80
28	FIO DE NAYLON 3-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	240	SHALON	CAIXA	R\$ 134,71	R\$ 32.330,40



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

28	FIO DE ALGODAO POLIESTER COM AGULHA 3-0 CX COM 24 ENV. Especificação: FIO tipo, de algodão poliéster com agulha 3-0 CX com 24 ENV. Produto com marca do fabricante.	1.200,00	SHALON	CAIXA	R\$ 135,59	R\$ 162.708,00
28	FIO DE NAYLON 0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	120,00	SHALON	CAIXA	R\$ 134,71	R\$ 16.165,20
28	FIO DE NAYLON 2-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	240,00	SHALON	CAIXA	R\$ 134,71	R\$ 32.330,40
					VALOR TOTAL	R\$ 473.254,20

LOTE XXIX						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
29	FIO DE NAYLON 4-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	120	SHALON	CAIXA	R\$ 134,71	R\$ 16.165,20
29	FIO DE CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	120	SHALON	CAIXA	R\$ 271,29	R\$ 32.554,80
29	FIO DE CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CX 24 ENV	120	SHALON	CAIXA	R\$ 343,80	R\$ 41.256,00
29	FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	120	SHALON	CAIXA	R\$ 343,80	R\$ 41.256,00
29	FIO DE CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	60	SHALON	CAIXA	R\$ 343,80	R\$ 20.628,00
29	FIO DE CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	60	SHALON	CAIXA	R\$ 287,64	R\$ 17.258,40
29	FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	120	SHALON	CAIXA	R\$ 287,64	R\$ 34.516,80
29	FIO DE CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	120	SHALON	CAIXA	R\$ 287,64	R\$ 34.516,80
29	FIO DE CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	60	SHALON	CAIXA	R\$ 287,64	R\$ 17.258,40
29	FIO DE SEDA PRETA 0 C/ AGULHA COM 24 ENV	60	SHALON	CAIXA	R\$ 126,53	R\$ 7.591,80
29	FIO DE SEDA PRETA 2-0 C/ AGULHA COM 24 ENV	60	SHALON	CAIXA	R\$ 126,53	R\$ 7.591,80
					VALOR TOTAL	R\$ 270.594,00

LOTE XXX						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
30	FIO DE SEDA PRETA 3-0 C/ AGULHA COM 24 ENV	60	SHALON	CAIXA	R\$ 126,53	R\$ 7.591,80
30	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 30,72	R\$ 7.372,80
30	FRALDA GERIATRICA TAMANHO M	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 37,77	R\$ 9.064,80
30	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 37,38	R\$ 8.971,20
30	FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 37,38	R\$ 8.971,20
30	FRALDA DESC. INFANTIL P	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 10,80	R\$ 2.592,00
30	FRALDA DESC. INFANTIL M	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 13,91	R\$ 3.338,40
30	FRALDA DESC. INFANTIL G	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 10,80	R\$ 2.592,00
30	FRALDA DESC. INFANTIL XG	240	MARDAM	PACOTE	R\$ 10,80	R\$ 2.592,00
30	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	360	3M	UNIDADE	R\$ 10,97	R\$ 3.949,20
30	FIXADOR CITOLÓGICO	48	ADLIN	UNIDADE	R\$ 24,92	R\$ 1.196,16



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010



Handwritten signature

Handwritten signature

VALOR TOTAL

R\$ 58.231,56

LOTE XXXI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
31	FOCO GINECOLÓGICO	6	MISSOURI	UNIDADE	R\$ 482,68	R\$ 2.896,08
31	GLICOSÍMETRO	12	G-TECH	UNIDADE	R\$ 83,37	R\$ 1.000,44
31	GORRO DESCARTAVEL COM ELASTICO PAC/100UND	120	MEDIX	UNIDADE	R\$ 34,49	R\$ 4.138,80
31	GEL PARA ULTRASSOM GL 5 KG	120	CARBOGEL	GALÃO	R\$ 74,46	R\$ 8.935,20
31	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA GL 1 KG	60	CARBOGEL	GALÃO	R\$ 21,72	R\$ 1.303,20
31	KIT MEDIDOR DE GLICOSE FREE 1	36	G-TECH	KIT	R\$ 171,11	R\$ 6.159,96
31	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO P CX 100 UND	120	MEDIX	CAIXA	R\$ 175,52	R\$ 21.062,40
31	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M CX 100 UND	600	MEDIX	CAIXA	R\$ 175,52	R\$ 105.312,00
31	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G CX 100 UND	120	MEDIX	CAIXA	R\$ 175,52	R\$ 21.062,40
31	LUVAS CIRURGICAS TAM. 7.0	3000	MEDIX	PAR	R\$ 5,84	R\$ 17.520,00
31	LUVAS CIRURGICAS TAM. 7.5	6000	MEDIX	PAR	R\$ 5,84	R\$ 35.040,00
					VALOR TOTAL	R\$ 224.430,48

LOTE XXXII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
32	LÂMINAS DE BISTURI Nº24 CX COM 100 UND	240	ADVANTIVE	CAIXA	R\$ 92,59	R\$ 22.221,60
32	LÂMINAS P/ MICRO FOSCA CX COM 50 UND	240	WILTEX	CAIXA	R\$ 36,86	R\$ 8.846,40
32	LANCETAS PARA PUNÇÃO COM 100 UND	1440	G-TECH	CAIXA	R\$ 11,19	R\$ 16.113,60
32	LENÇOL PAPEL HOSP. DESC. 70X50	300	POLAR FIX	ROLO	R\$ 19,31	R\$ 5.793,00
32	LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	3600	POLAR FIX	UNIDADE	R\$ 3,65	R\$ 13.140,00
32	MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. COM ELÁSTICO CX COM 50 UND	960	MD	CAIXA	R\$ 35,10	R\$ 33.696,00
32	MÁSCARA DE OXIGÊNIO	60	MD	UNIDADE	R\$ 111,21	R\$ 6.672,60
32	NEBULIZADOR	24	G-TECH	UNIDADE	R\$ 195,70	R\$ 4.696,80
32	OTOSCÓPIO.	24	MD	UNIDADE	R\$ 877,60	R\$ 21.062,40
32	OXÍMETRO	7	MD	UNIDADE	R\$ 340,07	R\$ 2.380,49
32	PÉRA DO ELETROCARDIOGRAMA	36	WAN MED	UNIDADE	R\$ 5,53	R\$ 199,08
					VALOR TOTAL	R\$ 134.821,97

LOTE XXXIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
33	PÉRA PARA APARELHO DE PRESSÃO	60	WAN MED	UNIDADE	R\$ 13,23	R\$ 793,80
33	PAPEL CIRÚRGICO 100MM X 100M	120	POLAR FIX	ROLO	R\$ 172,89	R\$ 20.746,80
33	PAPEL CIRÚRGICO 200MM X 100M	120	POLAR FIX	ROLO	R\$ 291,80	R\$ 35.016,00
33	PAPEL CIRÚRGICO 300MM X 100M	120	POLAR FIX	ROLO	R\$ 379,56	R\$ 45.547,20
33	PULSEIRA PARA RECÉM NASCIDO	1200	WILTEX	KIT	R\$ 372,98	R\$ 447.576,00
33	PROPE/SAPATILHA DESCARTÁVEL COM 100	120	PROPÉ	PACOTE	R\$ 39,49	R\$ 4.738,80



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP: 65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltada@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

33	SERINGA DE 1 ML AGULHADA	24000	SR	UNIDADE	R\$ 1,59	R\$ 38.160,00
33	SERINGA DE 3 ML AGULHADA	24000	SR	UNIDADE	R\$ 0,68	R\$ 16.320,00
33	SERINGA DE 5 ML AGULHADA	60000	SR	UNIDADE	R\$ 0,88	R\$ 52.800,00
33	SERINGA DE 10 ML AGULHADA	60000	SR	UNIDADE	R\$ 0,82	R\$ 49.200,00
33	SERINGA DE 20 ML AGULHADA	60000	SR	UNIDADE	R\$ 2,42	R\$ 145.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 856.098,60

LOTE XXXIV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
34	SCALP N 19 CX 100UND	60	DESCARPACK	CAIXA	R\$ 68,01	R\$ 4.080,60
34	SCALP N 21 CX 100UND	240	DESCARPACK	CAIXA	R\$ 68,01	R\$ 16.322,40
34	SCALP N 23 CX COM 100 UND	360	DESCARPACK	CAIXA	R\$ 68,01	R\$ 24.483,60
34	SCALP N 25 CX COM 100 UND	600	DESCARPACK	CAIXA	R\$ 68,01	R\$ 40.806,00
34	SCALP N 27 CX COM 100 UND	120	DESCARPACK	CAIXA	R\$ 68,01	R\$ 8.161,20
34	SONDA ENTERAL TAM 06	14	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 71,96	R\$ 1.007,44
34	SONDA ENTERAL TAM 08	14	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 69,09	R\$ 967,26
34	SONDA ENTERAL TAM 10	36	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 68,85	R\$ 2.478,60
34	SONDA ENTERAL TAM 12	36	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 30,67	R\$ 1.104,12
34	SONDA FOLEY Nº12 CX COM 10 UND	144	SOLIDOR	CAIXA	R\$ 105,31	R\$ 15.164,64
34	SONDA FOLEY Nº14 CX COM 10 UND	180	SOLIDOR	CAIXA	R\$ 105,31	R\$ 18.955,80
VALOR TOTAL						R\$ 133.531,66

LOTE XXXV						
L	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
35	SONDA FOLEY Nº16 CX COM 10 UND	240	SOLIDOR	CAIXA	R\$ 105,31	R\$ 25.274,40
35	SONDA FOLEY Nº18 CX COM 10 UND	240	SOLIDOR	CAIXA	R\$ 105,31	R\$ 25.274,40
35	SONDA FOLEY Nº 20 CX COM 10 UND	180	SOLIDOR	CAIXA	R\$ 105,31	R\$ 18.955,80
35	SONDA URETRAL Nº12	6000	MARK MED	UNIDADE	R\$ 2,26	R\$ 13.560,00
35	SONDA URETRAL N. 14	240	MARK MED	UNIDADE	R\$ 2,04	R\$ 489,60
35	SONDA URETRAL N. 16	240	MARK MED	UNIDADE	R\$ 2,33	R\$ 559,20
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº06	240	MARK MED	UNIDADE	R\$ 0,94	R\$ 225,60
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 0,95	R\$ 342,00
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 2,19	R\$ 788,40
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 12	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 1,43	R\$ 514,80
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.14	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 1,98	R\$ 712,80
35	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 1,70	R\$ 612,00
VALOR TOTAL						R\$ 87.309,00

LOTE XXXVI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
36	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 10	240	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 1,36	R\$ 326,40
36	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 12	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 1,64	R\$ 590,40
36	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 14	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 1.044,00
36	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 16]	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 3,42	R\$ 1.231,20
36	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18	360	C.FERNANDES	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 1.188,00
36	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06	360	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 1,76	R\$ 633,60
36	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08	360	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 1,43	R\$ 514,80
36	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10	360	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 1,49	R\$ 536,40
36	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12	360	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 1,60	R\$ 576,00
36	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 14	360	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 1,76	R\$ 633,60
36	SONAR DOPPLER (DETECTOR FETAL)	24	EMBRAMED	UNIDADE	R\$ 1.142,79	R\$ 27.426,96



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010



Handwritten signature

Handwritten signature

VALOR TOTAL

R\$ 34.701,36

LOTE XXXVII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
37	SUPORTE PARA SORO	60	MD	UNIDADE	R\$ 311,34	R\$ 18.680,40
37	TIRAS PARA TESTE DE GLICOSE FREE1 C/50	2040	G-TECH	UNIDADE	R\$ 124,84	R\$ 254.673,60
37	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	120	G-TECH	UNIDADE	R\$ 22,65	R\$ 2.718,00
37	TERMÔMETRO CABO EXTENSOR	24	INCONTERM	UNIDADE	R\$ 179,18	R\$ 4.300,32
37	TERMÔMETRO PARA CX DE VACINA	24	INCONTERM	UNIDADE	R\$ 179,18	R\$ 4.300,32
37	TENSIOMETRO DIGITAL ADULTO	36	G-TECH	UNIDADE	R\$ 22,65	R\$ 815,40
37	TOUCA DESC. SANFONADA COM ELÁSTICO COM 100	600	MEDIX	PACOTE	R\$ 39,49	R\$ 23.694,00
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,0 MM	120	EMBRAMED	PACOTE	R\$ 13,16	R\$ 1.579,20
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,5MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,0MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
37	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,5MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
					VALOR TOTAL	R\$ 314.901,24

LOTE XXXVIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,0MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,5MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,0MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,0MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,5MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,47	R\$ 1.376,40
38	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,0MM	120	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
38	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ UMIDIFICADOR PLASTICO PARA OXIGÊNIO 250ML	3600	CONFIRME	UNIDADE	R\$ 6,65	R\$ 23.940,00
38		24,00	PROTEC	UNIDADE	61,43	R\$ 1.474,32
					VALOR TOTAL	R\$ 36.450,72

LOTE XXXIX						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010



39	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO	36	PROTEC	UNIDADE	R\$ 987,30	R\$ 35.542,80
39	FILME RX TAM 24X30	29	IBF	CAIXA	R\$ 547,61	R\$ 15.880,69
39	FILME RX TAM 35X35	29	IBF	CAIXA	R\$ 941,89	R\$ 27.314,81
39	FILME RX TAM 30X40	29	IBF	CAIXA	R\$ 701,43	R\$ 20.341,47
39	FILME RX TAM 18X24	29	IBF	CAIXA	R\$ 312,43	R\$ 9.060,47
39	REVELADOR P/ RAO X PROCESSADORA AUTOMÁTICA P/38 LITROS	6	LYSANDRA	GALÃO	R\$ 965,36	R\$ 5.792,16
39	FIXADOR P/ RAO X AUTOMÁTICO P/38 LITROS	6	IBF	GALÃO	R\$ 719,63	R\$ 4.317,78
39	NEGATOSCÓPIO DE PAREDE	18	GG EQUIPAMENTOS	UNIDADE	R\$ 526,56	R\$ 9.478,08
39	KIT PAPANICOLAU TAM P	1800	KOLPLAST	UNIDADE	R\$ 7,37	R\$ 13.266,00
39	KIT PAPANICOLAU TAM M	3000	KOLPLAST	UNIDADE	R\$ 8,56	R\$ 25.680,00
39	KIT PAPANICOLAU TAM G	1800	KOLPLAST	UNIDADE	R\$ 10,53	R\$ 18.954,00
39	AGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE GALÃO DE 5 LITROS	1200	ASFER	GALÃO	R\$ 30,72	R\$ 36.864,00
					VALOR TOTAL	R\$ 222.492,26

LOTE XL						
L	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
40	AFASTADOR DE FARABEUF 13MMX125CM	12	FAVA	PAR	R\$ 109,48	R\$ 1.313,76
40	BANDEJA 45X32X4,5CM INOX MESA DE MAYO	24	FAVA	UNIDADE	R\$ 1.213,28	R\$ 29.118,72
40	CABO DE BISTURI INOX Nº03	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 37,52	R\$ 1.350,72
40	CUBA RIM 26X12CM 740ML	24	FAVA	UNIDADE	R\$ 86,51	R\$ 2.076,24
40	PINÇA ALLIS BABY 12CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 112,05	R\$ 4.033,80
40	PINÇA BACKHAUS 13CM P/CAMP	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 87,12	R\$ 3.136,32
40	PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 219,40	R\$ 7.898,40
40	PINÇA CHERON 24CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 195,05	R\$ 7.021,80
40	PINÇA CRILE 14CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 81,27	R\$ 2.925,72
40	PINÇA CRILE 14CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 2.916,00
40	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 45,37	R\$ 1.633,32
					VALOR TOTAL	R\$ 63.424,80

LOTE XLI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 18CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 107,51	R\$ 3.870,36
41	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14 CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 40,63	R\$ 1.462,68
41	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 42,15	R\$ 1.517,40
41	PINÇA FOERSTER 18CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 178,94	R\$ 6.441,84
41	PINÇA KELLY 14CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 94,10	R\$ 3.387,60
41	PINÇA KELLY 14CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 107,05	R\$ 3.853,80
41	PINÇA KELLY 16CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 96,14	R\$ 3.461,04
41	PINÇA KELLY 16CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 111,43	R\$ 4.011,48



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

41	PINÇA KOCHER 16CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 115,05	R\$ 4.141,80
41	PINÇA KOCHER 16CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 108,12	R\$ 3.892,32
41	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 18CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 177,94	R\$ 6.405,84
VALOR TOTAL					R\$ 42.446,16	

LOTE XLII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
42	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 18CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 164,90	R\$ 5.936,40
42	PINÇA ROCHESTER PEAN 16CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 110,05	R\$ 3.961,80
42	PINÇA ROCHESTER PEAN 16CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 103,18	R\$ 3.714,48
42	PINÇA ROCHESTER PEAN 24CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 198,08	R\$ 7.130,88
42	PINÇA ROCHESTER PEAN 24CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 198,08	R\$ 7.130,88
42	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 82,93	R\$ 2.985,48
42	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 18CM	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 77,55	R\$ 2.791,80
42	TESOURA CIRÚRGICA FINA-FINA 15CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 68,96	R\$ 2.482,56
42	TESOURA CIRÚRGICA FINA-FINA 15CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 92,02	R\$ 3.312,72
42	TESOURA CIRÚRGICA FINA-FINA 17CM CURVA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 105,25	R\$ 3.789,00
42	TESOURA CIRÚRGICA FINA-FINA 17CM RETA	36	FAVA	UNIDADE	R\$ 95,29	R\$ 3.430,44
VALOR TOTAL					R\$ 46.666,44	

LOTE XLIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
43	VÁLVULA DOYEN 45X60MM	12	RHOSSE	UNIDADE	R\$ 586,06	R\$ 7.032,72
43	GAZE TIPO QUEIJO	3000	POLAR FIX	PACOTE	R\$ 58,80	R\$ 176.400,00
43	COLAR CERVICAL M	6	RESGATE SP	UNIDADE	R\$ 28,08	R\$ 168,48
43	COLAR CERVICAL P	6	RESGATE SP	UNIDADE	R\$ 30,98	R\$ 185,88
43	SORO FISIOLÓGICO 0,9 500ML SIST FECHADO CX/24	120	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 176,40	R\$ 21.168,00
43	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML CX/24	60	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 192,19	R\$ 11.531,40
43	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX/24	120	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 224,84	R\$ 26.980,80
43	ÁCIDO ASCÓBICO AMPOLA 5 ML CX/50	72	FARMACE	CAIXA	R\$ 658,20	R\$ 47.390,40
43	BENZILPENICILINA, BENZATINA 1.200.000 UI, INJETÁVEL CX/50	48	TEUTO	CAIXA	R\$ 1.162,82	R\$ 55.815,36
43	BENZILPENICILINA, BENZATINA 600.000 U.I INJETÁVEL	48	TEUTO	CAIXA	R\$ 866,63	R\$ 41.598,24
43	ANESTÉSICO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR CX C/50	60	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 710,86	R\$ 42.651,60
VALOR TOTAL					R\$ 430.922,88	

LOTE XLIV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP: 65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010



44	CEFTRIAXONA 1G AMPOLAS CAIXA C/50	36	TEUTO	CAIXA	R\$ 1.499,60	R\$ 53.985,60
44	DEXAMETASONA 4MG INJETÁVEL CX C/100	216	FARMACE	CAIXA	R\$ 1.009,24	R\$ 217.995,84
44	ARGIROL 10%	54	NOVA QUIMICA	FRASCO	R\$ 25,95	R\$ 1.401,30
44	ATROPINA CX C/240 AMP	14	HYPOFARMA	CAIXA	R\$ 500,23	R\$ 7.003,22
44	BROMETO DE IPRATROPIO 0,250 MG/ML 20 ML CX/50	20	TEUTO	CAIXA	R\$ 436,61	R\$ 8.732,20
44	ÁLCOOL IODADO 1 LT	168	RIOQUIMICA	LITRO	R\$ 25,45	R\$ 4.275,60
44	ÁLCOOL GEL ANTI-SÉPTICO 500G	396	START	FRASCO	R\$ 8,99	R\$ 3.560,04
44	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500 ML	144	FARMACE	CAIXA	R\$ 323,83	R\$ 46.631,52
44	AGUA OXIGENADA 1.000 ML	60	FARMAX	LITRO	R\$ 18,43	R\$ 1.105,80
44	BROMETO DE IPRATROPIO FRASCO 20 ML	480	TEUTO	FRASCO	R\$ 8,73	R\$ 4.190,40
44	BROMIDRATO DE FENOTEROL FRASCO 20 ML	540	PRATI	FRASCO	R\$ 10,18	R\$ 5.497,20
					VALOR TOTAL	R\$ 354.378,72

LOTE XLV						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
45	BUPIVACAÍNA PESADA 0,5% 20 ML	60	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 325,11	R\$ 19.506,60
45	CEFALOTINA 1G	312	BLAU	CAIXA	R\$ 811,78	R\$ 253.275,36
45	COMPLEXO B 2 ML C/100 AMP	300	HYPOFARMA	CAIXA	R\$ 394,92	R\$ 118.476,00
45	CEFTRIAXONA 1G IV	300	TEUTO	CAIXA	R\$ 1.499,60	R\$ 449.880,00
45	CIMETIDINA 150 MG/ML	300	TEUTO	CAIXA	R\$ 544,46	R\$ 163.338,00
45	CLOREXEDINA DEGERM 2% 1000ML (C/TENSOATIVOS)	180	RIOQUIMICA	CAIXA	R\$ 63,19	R\$ 11.374,20
45	CLORETTO DE POTASSIO 10% CX COM 200 AMPOLAS	18	EQUIPLEX	LITRO	R\$ 220,28	R\$ 3.965,04
45	DIPIRONA INJETÁVEL CX COM 100 AMPOLAS	180	HIPOLABOR	CAIXA	R\$ 877,60	R\$ 157.968,00
45	DICLOFENACO DE POTÁSSIO CX C/100 AMP	96	E.M.S	CAIXA	R\$ 233,44	R\$ 22.410,24
45	ERGOTRATE CX COM 50 AMP	96	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 184,30	R\$ 17.692,80
45	ETILEFRINA 10MG/ML C/06AMP 1ML INJ (ETILEFRIL)	300	U.QUIMICA	CAIXA	R\$ 48,18	R\$ 14.454,00
					VALOR TOTAL	R\$ 1.232.340,24

LOTE XLVI						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
46	FUROSEMIDA 20 MG 02 ML	180	HIPOLABOR	CAIXA	R\$ 625,29	R\$ 112.552,20
46	FENERGAN INJETÁVEL CX C/100 AMP	108	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 1.919,75	R\$ 207.333,00
46	FORMOL 10% 1000 ML	60	RIOQUIMICA	LITRO	R\$ 29,02	R\$ 1.741,20
46	GLICOSE 25% C/200AMP 10ML	36	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 298,38	R\$ 10.741,68
46	GLICOSE 50% CX 200 AMP 10 ML	36	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 413,79	R\$ 14.896,44
46	HIDROCORTISONA 100MG C/50 F/AMP (ANDROCORTIL)	180	TEUTO	CAIXA	R\$ 491,46	R\$ 88.462,80
46	HIDROCORTISONA 500 MG	180	TEUTO	CAIXA	R\$ 658,20	R\$ 118.476,00
46	HEPARINA SODICA 5000UI/ML SOL INJ C/25FR/AMP 5ML	84	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 2.152,31	R\$ 180.794,04



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010



46	METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML INJ. IV B. PLAST	3600	FARMACE	UNIDADE	R\$ 11,41	R\$ 41.076,00
46	NOOTROPIL 200MG C/12AMP 5ML	300	AVENTIS	CAIXA	R\$ 789,84	R\$ 236.952,00
46	SORO FISIOLÓGICO 250 ML CX C/48 FR	600	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 504,45	R\$ 302.670,00
					VALOR TOTAL	R\$ 1.315.695,36

LOTE XLVII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
47	SORO FISIOLÓGICO 500 ML CX C/30 FRASCOS	1200	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 220,50	R\$ 264.600,00
47	ÁLCOOL 70% 1 LITRO	900	START	LITRO	R\$ 10,42	R\$ 9.378,00
47	OXITOCINA CX COM 50 AMP	72	BLAU	CAIXA	R\$ 592,38	R\$ 42.651,36
47	PENICILINA 1.200 CX C/ 50 FRASCOS	240	TEUTO	CAIXA	R\$ 1.162,82	R\$ 279.076,80
47	PLASIL INJETÁVEL CX C/ 240 AMP	144	ISOFARMA	CAIXA	R\$ 417,03	R\$ 60.052,32
47	RANITIDINA INJETÁVEL CX C/100 AMP	120	FARMACE	CAIXA	R\$ 411,90	R\$ 49.428,00
47	SORO GLICOSADO 250 ML CX C/48FR	180	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 445,47	R\$ 80.184,60
47	SORO GLICOSADO 500 ML CX C/ 30 FR	720	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 281,06	R\$ 202.363,20
47	SORO RINGER SIMPLES 500 ML CX C/30 FR	1200	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 345,56	R\$ 414.672,00
47	SORO RINGER LACTADO 500 ML CX C/30 FR	960	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 302,77	R\$ 290.659,20
47	SORO MANITOL 250 ML CX C/ 48 FRASCOS	60	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 853,03	R\$ 51.181,80
					VALOR TOTAL	R\$ 1.744.247,28

LOTE XLVIII						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
48	SORO MANITOL 500 ML CX C/ 30 FR	120	EQUIPLEX	CAIXA	R\$ 1.316,40	R\$ 157.968,00
48	TRANSAMIN CX 100 AMP	120	E.M.S	CAIXA	R\$ 1.118,71	R\$ 134.245,20
48	VITAMINA C 500 MG/5ML 05ML C/120 AMP	240	HYPOFARMA	CAIXA	R\$ 1.579,68	R\$ 379.123,20
48	VITAMINA K INJETÁVEL CX C/ 50 AMP	90	HYPOFARMA	CAIXA	R\$ 956,91	R\$ 86.121,90
48	PENICILINA POTÁSSICA 100.000 U.I + 300.000 U.I	48	BLAU	CAIXA	R\$ 935,19	R\$ 44.889,12
48	BUSCOPAM COMPOSTO CX C/ 100 AMPOLAS	180	BOEHRINGER	CAIXA	R\$ 3.361,21	R\$ 605.017,80
48	BUSCOPAM SIMPLES CX 50 AMP.	96	BOEHRINGER	CAIXA	R\$ 625,29	R\$ 60.027,84
48	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR	108	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 355,43	R\$ 38.386,44
48	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GELEIA	108	CRISTALIA	BISNAGA	R\$ 7,02	R\$ 758,16
48	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA CX C/ 50 AMPOLAS	30	CRISTALIA	CAIXA	R\$ 1.042,15	R\$ 31.264,50
48	GENTAMICINA 40MG CX C/100 AMP	84	HYPOFARMA	CAIXA	R\$ 329,10	R\$ 27.644,40
					VALOR TOTAL	R\$ 1.565.446,56

LOTE XLIX						
LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	MODELO	VLR UNIT	VLR TOTAL
49	GENTAMICINA 80 MG CX C/ 100 AMP	60	NOVAFARMA	CAIXA	R\$ 414,67	R\$ 24.880,20
49	PENICILINA BENZATINA 600 UI	120	TEUTO	CAIXA	R\$ 866,63	R\$ 103.995,60
49	POVIDINE DEGERMANTE	240	RIOQUIMICA	LITRO	R\$ 83,81	R\$ 20.114,40



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

Assinatura

49	POVIDINE TÓPICO	240	RIOQUIMICA	LITRO	R\$ 73,35	R\$ 17.604,00
49	AMINOFILINA 24MG/ML C/50AMP 10ML	96	FARMACE	CAIXA	R\$ 187,48	R\$ 17.998,08
49	ADALAT NIFEDIPINO 10 MG	216	GEOLAB	CAIXA	R\$ 109,26	R\$ 23.600,16
49	ADRENALINA INJETÁVEL - AMPOLA	26	HIPOLABOR	CAIXA	R\$ 362,01	R\$ 9.412,26
49	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG 3 ML	180	TEUTO	CAIXA	R\$ 355,43	R\$ 63.977,40
49	SUPOSITORIO GLICEL 0,831G LACTANTE (INFANTIL) C/6 SUP	200	E.M.S	CAIXA	R\$ 16,24	R\$ 3.248,00
49	SUPOSITORIO GLICEL 2,254G ADULTO C/6 SUPA	200	E.M.S	CAIXA	R\$ 15,67	R\$ 3.134,00
					VALOR TOTAL	R\$ 287.964,10

VALOR TOTAL : DEZOITO MILHÕES, CENTO E SETENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

18.177.806,71



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

Handwritten signature

Handwritten signature

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.
prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias



DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:

Nome: LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

Tel: (99)98202-1746

Endereço: Rua 15 de Novembro s/n°.

CEP: 65900-00

CPF: 672.772.683-34

RG: 3.463.698

Naturalidade: IMPERATRIZ-MA

Cidade: Imperatriz

UF: Maranhão

Cargo/Função: Sócio – Administrador

Órgão Expedido: SSP - DF

Nacionalidade: Brasileiro

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Milazzo Comercio e Distribuidora LTDA.

CNPJ: 28.863.972/0001-29

Endereço: rua nestor milhomem, nº49, quadra 0 lote 49 -cidade nova

Tel/Fax: (99)3015-1010

CEP: 65922-000

Cidade: João Lisboa

UF: Maranhão

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 2787-1

C/C: 28644-3

E-mail: milazzoecavalcanteltada@gmail.com

João Lisboa -MA, 22 de março de 2022.

MILAZZO COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
LTDA:28863972000129

Assinado de forma digital por MILAZZO
COMERCIO E DISTRIBUIDORA
LTDA:28863972000129
Dados: 2022.03.22 13:06:27 -03'00'

MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ nº 28.863.972/0001-29

Lucas Milazzo De Castro E Silva

CPF: 672.772.683-34

RG: 3.463.698

(Socio – Proprietário)



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA

CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8

E-mail: milazzoecavalcanteltada@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

Handwritten signature

Handwritten signature